Okresny urad Kosice v sidle kraja Komenského 52, 041 26 KoSice Ing. Petronela Sedlakova  petronela.sedlakova@minv.sk +421556001225
Okresny urad KoSice Komenského 52, 041 26 KoSice Ing. Zuzana Tesarcikova zuzana.tesarcikova@minv.sk +421556001326
Okresny urad KosSice okolie Hroncova 13, 040 01 KoSice Ing. Andrea Vravcova andrea.vravcova@minv.sk +421556004125
Okresny urad Michalovce Nam. Slobody 1, 07101 Michalovce Ing. Maria Simkova maria.simkova@minv.sk +421566280514
Okresny urad Sobrance TyrSova 12, 07301 Sobrance Ing. Jana Marinakova jana.marinakova@minv.sk +421961765731
Okresny urad Roznava Ernesta Rétha 30, 04801 Roznhava Ing. Martin Golian martin.golian2@minv.sk +421961736564
Okresny urad Spisska N. Ves MarkuSovska cesta 1, 05201 SpiSska Nova Ves Ing. Zofia Gmucova zofia.gmucova@minv.sk +421534173240
Okresny urad SpiSska N. Ves MarkuSovska cesta 1, 05201 SpiSska Nova Ves PhDr. Jana Seféikova jana.sefcikova@minv.sk +421534173245
Okresny urad Gelnica Hlavna 1, 05601 Gelnica Ing. Dana Marcinova danka.marcinova@minv.sk +421961745712

Okresny urad TrebiSov Namestie mieru 804/1, 07501 TrebiSov Ing. Igor Pac igor.pac@minv.sk +421961715767



